
1

2

32 200

M10x16

5

6

4

4

7

No Pic KMx30 KMx31 KMx32 KMx33

KM330 - KM630, KM331 - KM631, KM332 - KM632, KM333 - KM633

1 1X1X 1X 1X

3

4

5

6

7

2X2X2X 2X

2X2X2X 2X

18X18X16X 20X

1X1X- 2X

1X-- 2X

4X-- 8X

200

KMx30 KMx31

KMx32 KMx33

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 330-2PACKAD Botten. 2 KOLLI 1

2 3478PRR200P63 Hjul 200mm. svart, fast 2

3 3370PRR200P63 Hjul 200mm. svart, länk 2

4 120011016 Bult MC6S M10X16 16

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 330-2PACKAD Botten. 2 KOLLI 1

2 3478PRR200P63 Hjul 200mm. svart, fast 2

3 3370PRR200P63 Hjul 200mm. svart, länk 2

4 120011016 Bult MC6S M10X16 18

5 332-2 K-BYGEL Kort Bygel KM332-2 Blå 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 330-2PACKAD Botten. 2 KOLLI 1

2 3478PRR200P63 Hjul 200mm. svart, fast 2

3 120011016 Bult MC6S M10X16 18

4 3370PRR200P63 Hjul 200mm. svart, länk 2

5 332-2 K-BYGEL Kort Bygel KM332-2 Blå 1

6 FF6304009 MDF DL 625X395X10 SVSV O O 1

7 330BEELBLÅK Skivbeslag stora dubbelt elför 4


	ASSEMBLY INSTRUCTION
	Drawing View5
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View13
	Drawing View17
	Drawing View21
	Drawing View25
	Drawing View27
	Drawing View29
	Drawing View32
	Detail View A (1 : 5.5)
	Detail View B (1 : 5)
	Detail View C (1 : 4)


